
Zarządzenie Nr K/18/10/2021 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 15 października 2021 r.  

 

w sprawie: zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Leszna 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 104 – 1043 Kodeksu pracy                           

(Dz. U.  2020 r., poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr K/95/2019 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 15 marca 2019 r.                 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Leszna zmienionym 

Zarządzeniami: Nr K/638/2019 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 17 grudnia 2019 r.,  

Nr K/208/2020 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 08 maja 2020 r., Nr K/422/2020 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 07 września 2020 r. oraz Nr K/15/2/2021 Prezydenta 

Miasta Leszna z dnia 11 lutego 2021 r. dokonuje się zmiany: 

§ 34, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 34 

1. Ustala się limit zleconych godzin nadliczbowych ze względu na potrzeby 

pracodawcy w ciągu roku kalendarzowego, który wynosi 260 godzin dla 

wszystkich pracowników.  

2. Pracownikowi zatrudnionemu w niepełnym wymiarze czasu pracy, dopuszczalną 

liczbę godzin pracy ponad określony w umowie wymiar czasu pracy pracownika, 

ustala się w umowie o pracę.” 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Leszna                   

za pośrednictwem sieci wewnętrznej Intranet. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez zamieszczenie w wewnętrznej sieci Intranet. 

 

 

                                                                               Prezydent Miasta Leszna 

                                                           
                                                                                      Łukasz Borowiak 

http://192.168.0.192/Dokumenty/Kadry/Regulamin%20pracy%20w%20UML/Regulamin%20pracy%20229_2015.pdf
http://192.168.0.192/Dokumenty/Kadry/Regulamin%20pracy%20w%20UML/Regulamin%20pracy%20229_2015.pdf

